

Årsredovisning för
Kinds Elteknik Aktiebolag

556224-8459

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Björklund
Verkställande direktör

2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kinds Elteknik Aktiebolag, 556224-8459, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver i huvudsak utveckling och tillverkning av styrutrustning till hissar. Utöver detta kontraktstillverkar vi elektronik till diverse olika industriprodukter. Bolagets säte är Svenljunga kommun med verksamheten förlagd i egen fastighet i Östra Frölunda.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RÄKENSKAPSÅRET OCH EFTER DESS UTGÅNG

Omsättningen minskade under 2025 till följd av ett svagare marknadsläge, samtidigt som bolaget genom tidiga kostnadsanpassningar förbättrade sitt resultat och sin lönsamhet.

Likviditeten har under året varit ansträngd, främst till följd av ett utvecklingsprojekt som inte levererat enligt förväntan. Under andra halvåret genomfördes ett strategiskt byte av utvecklingspartner, vilket fått en tydligt positiv effekt på projektets framdrift.

Flera viktiga milstolpar uppnåddes inom bolagets utvecklingsprojekt. Bland annat installerades den första anläggningen utanför kundmiljö, vilken sedan installationen fungerat felfritt. Projektet befinner sig fortsatt i pilotstadie och förväntas börja generera intäkter under 2026.

Under året har bolaget även genomfört betydande effektiviseringar i produktionen, med förbättrad resursanvändning och ökad produktivitet som följd.

En tidigare tvist med utvecklingspartner har avslutats, vilket skapat stabila förutsättningar för fortsatt utveckling i samarbete med ny partner. Efter räkenskapsårets utgång har utvecklingsarbetet intensifierats, med fokus på certifieringar och färdigställande av första etappen i utvecklingsprojekten.

MARKNAD OCH ORGANISATION

Bolagets marknad är främst Skandinavien, med export till bland annat Australien. Utöver standardhissar har bolaget en stark position inom offshore- och marinsegmentet samt inom plattformshissar.

Marknaden var svag under första halvåret 2025, men återhämtade sig under andra halvåret. Bolaget utvecklades förhållandevis starkt i den senare delen av året och stärkte sin position i befintliga kundrelationer.

Bolagets affärsmodell bygger på nära kundrelationer, hög teknisk kompetens och egen produktutveckling. Den egna elektronikproduktionen möjliggör hög kvalitet, korta ledtider och hög flexibilitet i kundanpassade lösningar, vilket utgör en viktig konkurrensfördel.

Organisationen förändrades i slutet av 2024, vilket under 2025 resulterat i en mer effektiv och sammansvetsad verksamhet. Den nuvarande organisationen har ett tydligt fokus på lönsamhet, genomförandekraft och fortsatt utveckling, vilket skapat förutsättningar för förbättrad effektivitet i både produktion och utveckling.

JÄMSTÄLLDHETSARBETEN

Bolaget eftersträvar en inkluderande arbetsmiljö där skillnader i arbetsuppgifter, lön och förmåner inte ska kunna härledas till kön, ålder eller kulturell bakgrund.

EKOLOGISK HÅLLBARHET

Investeringar i maskiner och lokaler sker med hänsyn till aktuella och framtida miljökrav. Bolaget samverkar aktivt med leverantörer för att minimera miljöpåverkan i hela värdekedjan.

STYRELSE

Styrelsen har under året haft 5 protokollförda sammanträden.

FRAMTIDA UTVECKLING

Bolaget ser positivt på utvecklingen under 2026 och bedömer att nuvarande organisation har god kapacitet att hantera en ökad efterfrågan utan motsvarande ökning av fasta kostnader, vilket skapar potential för förbättrade marginaler.

De utvecklingsprojekt som bedrivits under de senaste åren förväntas börja generera intäkter under 2026, med full effekt först under 2027. Dessa projekt bedöms ha god skalbarhet och potential att bidra till både ökad omsättning och stärkt marknadsposition.

Bolaget har under 2025 etablerat flera nya affärskontakter som förväntas bidra till tillväxt under kommande år. Sammantaget bedöms bolaget stå väl positionerat för att ta tillvara på en återhämtande marknad och skapa långsiktig värdetillväxt.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	42 066 088	47 735 962	50 882 864	40 013 845
Rörelseresultat	1 835 842	1 942 721	2 930 346	1 003 036
Resultat efter finansiella poster	1 227 761	1 477 133	2 427 600	783 623
Balansomslutning	23 736 918	25 429 321	27 366 791	23 728 814
Soliditet %	42,3	36	29,4	26

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>
Ingående balans	730 000	200 000	8 873 615	-2 774 553
Balanseras i ny räkning				773 384
Aktivering av utvecklingsutgifter			463 424	-463 424
Utgående balans	730 000	200 000	9 337 039	-2 464 593
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				773 384
Balanseras i ny räkning				-773 384
Årets resultat				2 737
Utgående balans				2 737

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-2 464 593
Årets resultat	2 737
Medel att disponera	-2 461 856
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 461 856
Summa	-2 461 856

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 066 088	47 735 962
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		123 080	-375 038
Övriga rörelseintäkter		208 440	253 389
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		42 397 608	47 614 313
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 936 066	-29 968 787
Övriga externa kostnader		-4 633 069	-4 226 928
Personalkostnader	2	-9 618 972	-11 278 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 373 659	-197 441
Summa rörelsens kostnader		-40 561 766	-45 671 592
Rörelseresultat		1 835 842	1 942 721
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-608 381	-465 588
Summa resultat från finansiella poster		-608 081	-465 588
Resultat efter finansiella poster		1 227 761	1 477 133
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-463 434
Förändring av överavskrivningar		-1 109 586	45 259
Summa bokslutsdispositioner		-1 109 586	-418 175
Resultat före skatt		118 175	1 058 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 438	-285 574
Summa skatter		-115 438	-285 574
Årets resultat		2 737	773 384

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	9 337 039	8 873 615
Summa immateriella anläggningstillgångar		9 337 039	8 873 615
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	1 405 666	1 442 283
Inventarier, verktyg och installationer	5	628 871	650 416
Summa materiella anläggningstillgångar		2 034 537	2 092 699
Summa anläggningstillgångar		11 371 576	10 966 314
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		9 409 143	9 943 479
Färdiga varor och handelsvaror		191 492	68 412
Förskott till leverantörer		0	199 005
Summa varulager m.m.		9 600 635	10 210 896
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 439 390	3 656 538
Övriga fordringar		47 756	35 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		277 561	560 060
Summa kortfristiga fordringar		2 764 707	4 252 111
Summa omsättningstillgångar		12 365 342	14 463 007
SUMMA TILLGÅNGAR		23 736 918	25 429 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		730 000	730 000
Reservfond		200 000	200 000
Fond för utvecklingsutgifter		9 337 039	8 873 615
Summa bundet eget kapital		10 267 039	9 803 615
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 464 593	-2 774 553
Årets resultat		2 737	773 384
Summa fritt eget kapital		-2 461 856	-2 001 169
Summa eget kapital		7 805 183	7 802 446
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 172 032	1 172 032
Akkumulerade överavskrivningar		1 650 203	540 617
Summa obeskattade reserver		2 822 235	1 712 649
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		83 161	83 989
Summa avsättningar		83 161	83 989
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 861 307	2 268 299
Summa långfristiga skulder		1 861 307	2 268 299
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 282 172	1 263 347
Övriga skulder till kreditinstitut		881 964	399 479
Leverantörsskulder		3 402 859	4 155 985
Aktuella skatteskulder		114 471	559 988
Övriga skulder		2 952 808	4 653 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 530 758	2 529 707
Summa kortfristiga skulder		11 165 032	13 561 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 736 918	25 429 321

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Försäljning av varor

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Skatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:
Utvecklingsutgifter programvara 3-5 år

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3-5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Byggnader	20-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av dem. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidvärde är väsentligt.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Kvinnor	5	7
Män	9	12
Medelantalet anställda	14	19

Löner och andra ersättningar

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	970 399	948 253
Övriga anställda	5 437 838	6 954 837
Summa	6 408 237	7 903 090

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	692 243	756 799
Summa pensionskostnader	692 243	756 799
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 410 359	2 839 364
Summa	3 102 602	3 596 163

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 014 162	8 882 491
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	1 728 071	1 131 671
Utgående anskaffningsvärden	11 742 233	10 014 162
Ingående avskrivningar	-1 140 547	-1 113 498
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 264 647	-27 049
Utgående avskrivningar	-2 405 194	-1 140 547
Redovisat värde	9 337 039	8 873 615

Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 836 863	5 836 863
Utgående anskaffningsvärden	5 836 863	5 836 863
Ingående avskrivningar	-4 394 580	-4 357 963
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 617	-36 617
Utgående avskrivningar	-4 431 197	-4 394 580
Redovisat värde	1 405 666	1 442 283

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 547 462	10 547 462
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 850	
Utgående anskaffningsvärden	10 598 312	10 547 462
Ingående avskrivningar	-9 897 046	-9 763 271
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-72 395	-133 775
Utgående avskrivningar	-9 969 441	-9 897 046
Redovisat värde	628 871	650 416

Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder till kreditinstitut	275 280	0
Summa	275 280	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	3 000 000	3 000 000

Not 8 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Fastighetsinteckningar	2 880 000	2 880 000
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	10 552 743	8 824 671
Summa ställda säkerheter	18 432 743	16 704 671

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Östra Frölunda

Andreas Björklund 2026-04-16
Andreas Björklund Datum
Verkställande direktör

Peter Algebäck 2026-04-16
Peter Algebäck Datum
Styrelseordförande

Caroline Björklund 2026-04-16
Caroline Björklund Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-16

Ernst & Young Aktiebolag

Sofia Larsson
Sofia Larsson
Auktoriserad revisor


